АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 февраля 2019 года                                                                                     № 37/1
г. Хилок
Об утверждении плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю на 2019 год

         В соответствии с Приложением № 7 «Положение о внутреннем финансовом контроле» к Распоряжению № 352 от 29 декабря 2018г. «Об утверждении Учетной политики по ведению бухгалтерского учета»
п р и к а з ы в а ю:

          1.Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в муниципальном образовании городское поселение «Хилокское» на 2019 год (Приложение № 2).

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Глава Администрации городского

поселения «Хилокское»                                                             В.А. Кудрик